Termine
St. Josef

Sonntag, 14. Dezember 2025
Mittwoch, 17. Dezember 2025

Freitag, 19. Dezember 2025

Samstag, 20. Dezember 2025

Sonntag, 21. Dezember 2025
Mittwoch, 24. Dezember 2025

Donnerstag, 25. Dezember 2025
Freitag, 26. Dezember 2025
Sonntag, 28. Dezember 2025

09:00
17:00

06:00
06:30
11:00

16:00

09:00

16:00
19:00
09:00
10:30
09:00

Messfeier als BuRfeier
Krippenspielprobe

Rorate
Frihstiick
Krippenspielprobe

Konzert des Chors "Hope"

Messfeier

Heiligabend

Krippenspiel

Christmette

Messfeier

Messfeier mit Segnung der Familien
Messfeier

Kirche St. Josef

Kirche und
Gemeindehaus St. Josef
Kirche St. Josef
Gemeindehaus St. Josef
Kirche und
Gemeindehaus St. Josef
Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche St. Josef

Kirche St. Josef
Kirche St. Josef
Kirche St. Josef
Kirche St. Josef
Kirche St. Josef



