

Termine

St. Josef

Sonntag, 14. Dezember 2025	09:00	Messfeier als Bußfeier	Kirche St. Josef
Mittwoch, 17. Dezember 2025	17:00	Krippenspielprobe	Kirche und Gemeindehaus St. Josef
Freitag, 19. Dezember 2025	06:00	Rorate	Kirche St. Josef
	06:30	Frühstück	Gemeindehaus St. Josef
Samstag, 20. Dezember 2025	11:00	Krippenspielprobe	Kirche und Gemeindehaus St. Josef
	16:00	Konzert des Chors "Hope"	Kirche Zum Guten Hirten
Sonntag, 21. Dezember 2025	09:00	Messfeier	Kirche St. Josef
Mittwoch, 24. Dezember 2025		Heiligabend	
	16:00	Krippenspiel	Kirche St. Josef
	19:00	Christmette	Kirche St. Josef
Donnerstag, 25. Dezember 2025	09:00	Messfeier	Kirche St. Josef
Freitag, 26. Dezember 2025	10:30	Messfeier mit Segnung der Familien	Kirche St. Josef
Sonntag, 28. Dezember 2025	09:00	Messfeier	Kirche St. Josef